1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （於香港註冊成立的有限公司）

(股份代號: 1668)

自願性公告

商貿物流戰略合作計劃

華南城控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈，基於中國電子

商務市場高速發展帶來物流倉儲設施的巨大需求，若干機構有強烈意願與本公司

之全資附屬公司–乾龍物流集團有限公司（「乾龍物流」）展開戰略合作。為進一步

豐富本公司商貿物流交易中心開發商以及運營商的業務內容，本公司已開展與該

等機構洽談關於乾龍物流的戰略合作計劃(「戰略合作計劃」)，戰略合作計劃包括

但不限於業務和資金的合作。

戰略合作計劃以乾龍物流現有和已規劃的倉儲物流土地以及設施為基礎，本公司

與合作方共同努力全面提升乾龍物流的項目佈局、經營規模、產業形態以及服務水

準，從而實現資產價值和收入以及利潤的最大化。

本公司會儘快促成戰略合作計劃並披露戰略合作計劃相關內容。

有關乾龍物流的資料

 乾龍物流是綜合性現代物流企業，作為電商物流資訊產業園區的專業運營公司，採

取「互聯網+物流園」的運營模式，實現全國運輸、倉儲、配送等物流服務商與生

產、製造、銷售、電商等貨主企業在平台上的資訊資源對接，並著力建立華南城大

物流網路。在穩定「園區運營」的基礎上，乾龍物流大力拓展以倉儲服務、配送為

主體的三方物流綜合服務。乾龍物流正全面升級高標倉，提高服務水準，同時佈局

冷鏈物流，全方位拓展業務。

2

本公司概不保證該戰略合作計劃將會進行或倘若進行的話，其進行的時間。本公司

將於需要時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則就戰略合作適時作進一步

公告。本公司之股東和潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

謹代表董事會

華南城控股有限公司

集團主席兼執行董事

鄭松興

香港，2021年3月4日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭松興先生、趙立東先生及鄭嘉汶女士；本公司非執行董事為
鄭大報先生及林璟驊先生；以及本公司獨立非執行董事為梁君彥先生大紫荊勳章、金紫荊星章、
太平紳士、李偉強先生及許照中先生太平紳士。